contribuyeron en el entregable final para la obtención del título profesional formato artículo 
científico o tesis publicada en repositorio hasta un máximo de 3, de acuerdo al Reglamento   

− Servicios a los tesistas de posgrado con orden de servicios. Máximo, para todo el proyecto, 
doce mil soles (S/ 12,000.00). El monto sería dividido entre la cantidad de tesistas que 
contribuyeron en el entregable final: 1 para maestría y 2 para doctorado) o tesis publicada en 
repositorio, de acuerdo al Reglamento respectivo 

− En los dos últimos casos la orden de servicio será en dos armadas